
^W.ÍK-Ít^

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
Rua Vereador João Fuzetti, 818 - Centro - Fone: (43) 3441-1398 - CEP: 86.910-000
CNPJ (MF): 77.924.025/0001-06 MARUMBI/PR

00.000.000/1029-46

Licitação —

Tipo Licitação

Nro, Licitação

Homologação

N** Contrato

IDSIM.AM

10 Bem/Obrig

Saldo Atual

48.150.00
-Especificação ' —

liaiUSQa^ V,loru„i,ério V,lar To,.!
^MPORTÂNCIA EMPENHADA REF. ESTIMATIVAS DE DESPESAS BANCÁRIAS PARA EXERCÍCIO DE 1.100,00 1.100 00

Valor Liquido 1.100,00

Empenhado por

ELfANA MASSARENTE MAEDA

Contadora

Conferido sob aspectos contábeis

Autorizo a despesa acima discriminada
MARUMBI/PR em 4 de janeiro de 2016

EUANA MASSARENTE MAEDA
Contadora

Recibo
Declaro(amos) haver recebido a Importância acima especificada,
correspondente ao acima descrito e pela qual dou(amos) plena e
irrevogável quitação, em moeda corrente do Pais,

MARUMBI/PR em / /

BANCO DO BRASIL SA

CNPJ n° 00.000.000/1029-46

APARECIDO BARBOZA

Presidente

Ordem de Pagamento
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado . proveniente
desta Nota de Empenho

MARUMBI/PR em / /

OUNDOCiVIDINI FILHO

Primeiro Secretário

Dados do Pagamento

Banco

Cheque /  /

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (19/01/2018 14:49:02)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T18:58:08-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)




